Ne

25.
26.
27.

OO NO U DA WN PR PR

N NNNNRPRPRRREPRRLRRRR R
B WNRPROWOVOOKNOUDAWNIERO

28
29
30

CHUNC

damnma  Umsa OtyectBo [lon
3 4 5

16983854440 Mpokodbet AnekcaHap [eHUcoBUL M

16983854339 lMnaweHKo ApuHa

Bnagnmmp: X

16792106085 Anekceesa EkatepuHa CepreesHa X

16912731680 lacaHoBa 3arupa
17172589085 MpOHUH

3y6anpoBH X

Aptem MNagnosuy m

17184355379 3axsatoBa Ennszaseta ApTEMOBH: X

16197106573 lapaeBa
19334119973 Atwonos
16939304809 KynarunH
15507168864 Cepreesa [apbsa
15617768864 MaHa3aKk TaTbAHa
17316917882 Abnasos
17352132547 WN6parnmot Matsel
1706362453 Kanumynn UHcadp

AnekceeBH X
AneKceesn m

KceHusn
Danun
AnekcaHgp ApTeMoBUt M
OneroBHa X
Amuntpuresi x
®duppaascot m
Pagmunposi m
Xanumosut m

Pagmup

17276295500 KakyHunHa Enusaseta AHApeeBH: X

16744774 06

16850784607 LUurabees: Kamnna
21559619787 Bosnwobnet Banepus
16229130444 Kapumosa UnbBupa
18997069665 CabupoBa [AunbHas

Banunynnur Arnna AHBApPOBHE X
NnbacoBHa X
Bragnmmp: X
OneroBHa X

TanraToBH: X

16135137134 Manaukos: Ennsaseta EBreHbeBH X

16259106869 Camoiinos Kupunn
15954071993 KysHeuos Apocnas
16060508028 TasytamHo Paxum

Hukonaesy m
HOpbeBny m
PudatoBnym

18061377464 lNy3aHoBa BukTopnAa MaKcMmoB X

18187974632 MactyxoBa Kupa
16301485638 Llaknposa Kamunna
18710186774 Abpocumol Tumyp
16728039084 CypalikuH fH
16041801524 XapkKos

Bnagnmmp: X
HuasoBHa X
PycnhaHoBu m
AnekcaHap m

Haxun Cepreesuy m

6

7
24.09.10 Het
31.01.12 Het
03.08.11 Her
09.10.11 Her
12.04.11 Het
03.05.09 Hert
27.06.09 Het
20.03.09 Het
30.11.09 Het
02.06.09 Hert
11.07.09 Het

HeT
19.08.12 Het
17.02.12 Het
02.07.12 Het
15.07.11 Het
26.09.11 Het
27.01.12 Het
06.09.10 Her
28.10.10 Het
21.07.10 Het
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
12.04.06 Het
25.08.06 HeTt
31.10.06 Het

[aTa poxae YyacTHUK ¢ Knacc

8

O O O N NN NNNOODOYO U Ul U1 0000 0 0 00 0 Oy OOy v ©

[ Y
[ N SN



Knacc yyac bann
10

O O O N NN NNNOODOYOO U U U1 0000 0 0 00 00 O O O Y O

[ Y
[ N SN

11
22
22
27
35
37
35
28
18
19
30
35
10
10
10
37
33
21
32
33
22
21
31
30
29
48
47
43
70
65
55

Makc. bans Cratyc

12 13

40 MNpusep  HeT
40 Mpusep  Het
40 npusep HeT
40 MNpusep  Het
40 MobeanTtes HeT
40 MobeauTtes aa
40 npusep ha
40 y4aCTHUK HeT
40 y4aCTHUK HeT
40 MNpnsep  Het
40 MobeanTtes HeT
40 Y4yaCTHUK HeT
40 Y4yaCTHUK HeT
40 Y4yaCTHUK HeT
40 MobeanTtes HeT
40 Mobeautes HeT
40 MNpusep  HeT
40 Mpusep  Het
40 MobeanTtes HeT
40 Mpusep  Het
40 MNpusep  Het
40 Mobeautes HeT
40 Mpu3ép  Het
40 npusép HeT
70 Mobeautes ga
70 npusép HeT
70 npusép HeT
100 NobeauTes ga
100 Mpwusep  HeTt
100 Mpusep  HeTt

Mpwnsep M:Yuutenb

14 15
Hacbiposa
HacbipoBa
HacbipoBa
HacbipoBa
HacbipoBa
HacbipoBa
HacbipoBa
HacbipoBa
HacbipoBa
HacbipoBa
Hacbiposa

MecTo pab HanpasneHue, BuA np:
16 17
locypapcTBeHHoe blogKeTHOE 00
locypapcTBeHHoe bloaKeTHOe 006
locypapcTBeHHoe blogKeTHOE 00
locypapcTBeHHoe bloaKeTHOe 006
locypapcTBeHHoe blogKeTHOE 00
locypapcTBeHHoe bloaKeTHOe 006
locypapcTBeHHoe blogKeTHOE 00
locypapcTBeHHoe bloaKeTHOe 006
locypapcTBeHHoe blogKeTHOE 00
locypapcTBeHHoe bloaKeTHOe 006
locypapcTBeHHoe blogsKeTHOE 00

JlykosAHoB | FocyaapcTBeHHOE 6roarKeTHOoe 06|
JlykosaHoB | FocyaapcTBeHHOe b6roarKeTHoe 06|
JlykosAHoB | FocyaapcTBeHHOE 6roaMKeTHOoe 06|
JlykosaHoB | FocyaapcTBeHHOe b6roaKeTHoe 06|
JlykosAHoB | FocyaapcTBeHHOE 6roarKeTHOoe 06|
JlykosAHoB | FocyaapcTBeHHOe broarKeTHoe 06|
JlykosAHoB | FocyaapcTBeHHOE BroarKeTHOoe 06|
JlykosaHoB | FocyaapcTBeHHOe broarKeTHoe 06|
JlykosAHoB | FocyaapcTBeHHOE 6roaMKeTHOoe 06|
JlykosaHoB | FocyaapcTBeHHOe b6roaKeTHoe 06|

JaHunnosa
JaHunnosa
JaHunnosa
JaHunnosa
JaHunnosa
JaHunnosa
BetnyruHa
BeTtnyruHa
BetnyruHa

locypapcTBeHHoe bloaKeTHOe 006
locypapcTBeHHoe blogKeTHOE 00
locypapcTBeHHoe bloaKeTHOe 006
locypapcTBeHHoe blogKeTHOE 00
locypapcTBeHHoe bloaKeTHOe 006
locypapcTBeHHoe blogKeTHOE 00
locypapcTBeHHoe bloaKeTHOe 006
locypapcTBeHHoe blogKeTHOE 00
locypapcTBeHHoe bloaKeTHOe 006



AIKTUKN NO TEXHONOTUN

pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKas
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKan
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKkas
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKan
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKas
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKan
pasoBaTesbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKas
pasoBaTenbHoOe yupexaeHue "BacuabeBcKan
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKas
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKan
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKas
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKan
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKkas
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKan
pasoBaTenbHoOe yupexaeHue "BacuabeBcKkas
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKan
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKkas
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKan
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKkas
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKan
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKkas
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKan
pasoBaTenbHoOe yupexaeHue "BacuabeBcKkas
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKan
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKkas
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKan
pasoBaTenbHoOe yupexaeHue "BacuabeBcKas
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKan
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKas
pasoBaTenbHoe yupexaeHue "BacuabeBcKan

KageTckana
KageTCcKkana
KageTckan
KageTcKkan
KageTckana
KageTcCcKkan
KageTckan
KageTcKkan
KageTckana
KageTcKkan
KageTckana
KageTCcKkan
KageTckan
KageTcKkan
KageTckana
KageTCcKkan
KageTckan
KageTCcKkan
KageTckan
KageTCcKkan
KageTckana
KageTCcKkan
KageTckana
KageTcCKkana
KageTckana
KageTCcKkan
KageTckan
KageTCcKkan
KageTckana
KageTcKkan

WKoNa -uHTepHaT nm.lepoa CoseTckoro Cotos:
WKona -nHTepHaT nm.l'eposa CoseTckoro Cotose
WKoNa -uHTepHaT nm.lepoa CoseTckoro Cotos:
WKona -nHTepHaT nm.leposa CoseTckoro Cotose
WKoNa -uHTepHaT nm.lepoa CoseTckoro Cotos:
WKona -nHTepHaT nm.leposa CoseTckoro Cotose
WKoANa -uHTepHaT nm.lepoa CoseTckoro Cotos:
WKona -nHTepHaT nm.leposa CoseTckoro Cotose
WKoNa -uHTepHaT nm.leposa CoseTckoro Cotos:
WKona -nHTepHaT nm.l'eposa CoseTckoro Cotose
WKona -uHTepHaT nm.lepoa CoseTckoro Cotos:
WKona -nHTepHaT nm.leposa CoseTckoro Cotose
WKoNa -uHTepHaT nm.lepoa CoseTckoro Cotos:
WKona -nHTepHaT nm.leposa CoseTckoro Cotose
WKoNa -uHTepHaT nm.lepoa CoseTckoro Cotos:
WKona -nHTepHaT nm.leposa CoseTckoro Cotose
WKoNa -uHTepHaT nm.lepoa CoseTckoro Cotos:
WKona -mHTepHaT nm.leposa CoseTckoro Cotos:
WKoNa -uHTepHaT nm.lepoa CoseTckoro Cotos:
WKona -nHTepHaT nm.leposa CoseTckoro Cotose
WKoNa -uHTepHaT nm.lepoa CoseTckoro Cotos:
WKona -nHTepHaT nm.leposa CoseTckoro Cotose
WKoNa -uHTepHaT nm.lepoa CoseTckoro Cotos:
WKona -nHTepHaT nm.leposa CoseTckoro Cotose
WKoNa -uHTepHaT nm.lepoa CoseTckoro Cotos:
WKona -nHTepHaT nm.l'eposa CoseTckoro Cotose
WKoNa -uHTepHaT nm.lepoa CoseTckoro Cotos:
WKona -nHTepHaT nm.leposa CoseTckoro Cotose
WKoANa -uHTepHaT nm.lepoa CoseTckoro Cotos:
WKona -nHTepHaT nm.leposa CoseTckoro Cotose



1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"
1 H.BonoctHoBa"



	ПРТ ЛИТ ШК 2023

