

№	СНИЛС	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рожде				Участник с Класс
						6	7	8	9	
1	16983854440	Прокофьев	Александр	Денисович	м	24.09.10	нет		6	
2	16983854339	Плащенко	Арина	Владимир	ж	31.01.12	нет		6	
3	16792106085	Алексеева	Екатерина	Сергеевна	ж	03.08.11	нет		6	
4	16912731680	Гасanova	Загира	Зубаировна	ж	09.10.11	нет		6	
5	17172589085	Пронин	Артем	Павлович	м	12.04.11	нет		6	
6	17184355379	Захватова	Елизавета	Артемовна	ж	03.05.09	нет		8	
7	16197106573	Гараева	Ксения	Алексеевна	ж	27.06.09	нет		8	
8	19334119973	Аюпов	Данил	Алексеевич	м	20.03.09	нет		8	
9	16939304809	Кулагин	Александр	Артемович	м	30.11.09	нет		8	
10	15507168864	Сергеева	Дарья	Олеговна	ж	02.06.09	нет		8	
11	15617768864	Мандзяк	Татьяна	Дмитриевна	ж	11.07.09	нет		8	
12	17316917882	Абязов	Радмир	Фирдавс	м		нет		5	
13	17352132547	Ибрагимов	Матвей	Радмирович	м	19.08.12	нет		5	
14	1706362453	Калимуллин	Инсаф	Халимович	м	17.02.12	нет		5	
15	17276295500	Какунина	Елизавета	Андреевна	ж	02.07.12	нет		5	
16	16744774 06	Валиуллин	Агиля	Анваровна	ж	15.07.11	нет		6	
17	16850784607	Шигабеев	Камила	Ильясовна	ж	26.09.11	нет		6	
18	21559619787	Возлюбленный	Валерия	Владимир	ж	27.01.12	нет		6	
19	16229130444	Каримова	Ильвира	Олеговна	ж	06.09.10	нет		7	
20	18997069665	Сабирова	Дильназ	Талгатовна	ж	28.10.10	нет		7	
21	16135137134	Пандикова	Елизавета	Евгеньевна	ж	21.07.10	нет		7	
22	16259106869	Самойлов	Кирилл	Николаевич	м		нет		7	
23	15954071993	Кузнецов	Ярослав	Юревич	м		нет		7	
24	16060508028	Тазутдино	Рахим	Рифатович	м		нет		7	
25.	18061377464	Пузанова	Виктория	Максимов	ж		нет		9	
26.	18187974632	Пастухова	Кира	Владимир	ж		нет		9	
27.	16301485638	Шакирова	Камилла	Ниязовна	ж		нет		9	
	28	18710186774	Абросимов	Тимур	Русланович	м	12.04.06	нет	11	
	29	16728039084	Сурайкин	Ян	Александр	м	25.08.06	нет	11	
	30	16041801524	Жарков	Данил	Сергеевич	м	31.10.06	нет	11	

Класс учас	Балл	Макс.	Балл	Статус	Призер	М:	Учитель	Место раб	Направление, вид пра
		11	12	13	14	15	16	17	
10	11	22	40	Призер	нет	Насырова	Государственное бюджетное об		
6	22	40	Призер	нет	Насырова	Государственное бюджетное об			
6	27	40	призер	нет	Насырова	Государственное бюджетное об			
6	35	40	Призер	нет	Насырова	Государственное бюджетное об			
6	37	40	Победите	нет	Насырова	Государственное бюджетное об			
8	35	40	Победите	да	Насырова	Государственное бюджетное об			
8	28	40	призер	да	Насырова	Государственное бюджетное об			
8	18	40	участник	нет	Насырова	Государственное бюджетное об			
8	19	40	участник	нет	Насырова	Государственное бюджетное об			
8	30	40	Призер	нет	Насырова	Государственное бюджетное об			
8	35	40	Победите	нет	Насырова	Государственное бюджетное об			
5	10	40	Участник	нет	Лукоянов	Государственное бюджетное об			
5	10	40	Участник	нет	Лукоянов	Государственное бюджетное об			
5	10	40	Участник	нет	Лукоянов	Государственное бюджетное об			
5	37	40	Победите	нет	Лукоянов	Государственное бюджетное об			
6	33	40	Победите	нет	Лукоянов	Государственное бюджетное об			
6	21	40	Призер	нет	Лукоянов	Государственное бюджетное об			
6	32	40	Призер	нет	Лукоянов	Государственное бюджетное об			
7	33	40	Победите	нет	Лукоянов	Государственное бюджетное об			
7	22	40	Призер	нет	Лукоянов	Государственное бюджетное об			
7	21	40	Призер	нет	Лукоянов	Государственное бюджетное об			
7	31	40	Победите	нет	Данилова	Государственное бюджетное об			
7	30	40	Призёр	нет	Данилова	Государственное бюджетное об			
7	29	40	призёр	нет	Данилова	Государственное бюджетное об			
9	48	70	Победите	да	Данилова	Государственное бюджетное об			
9	47	70	призёр	нет	Данилова	Государственное бюджетное об			
9	43	70	призёр	нет	Данилова	Государственное бюджетное об			
11	70	100	Победите	да	Ветлугина	Государственное бюджетное об			
11	65	100	Призер	нет	Ветлугина	Государственное бюджетное об			
11	55	100	Призер	нет	Ветлугина	Государственное бюджетное об			

ЭКТИКИ ПО ТЕХНОЛОГИИ

